РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18 января 2016 года № 2-р
г. Джанкой
О внесении изменений в

распоряжение администрации

Джанкойского района

от 22.12.2015 № 153-р

В соответствии с Поручением Главы Республики Крым                                           от 17 ноября 2015 года № 01-62/324, распоряжением Совета министров Республики Крым от 14 января 2016 года № 3-р «О безвозмездной передаче имущества в муниципальную собственность»:

1. Внести в распоряжение администрации Джанкойского района                        от 22 декабря 2015 года № 153-р «О создании комиссии по обследованию объектов (имущества)» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по обследованию объектов (имущества)  в новой редакции (согласно приложению № 1).

         2. Утвердить график обследования объектов (имущества) согласно приложению № 2.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района - Главного архитектора района Брижанкину С.В.

Глава администрации

Джанкойского района                                                               А.И.Бочаров

                                                          Приложение № 1

                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                        распоряжением
                                                        администрации

                                                                   Джанкойского района
                                                                     от 22.12.2015 г.№ 153-р
                                                                                  (редакция распоряжения

                                                        администрации

                                                                   Джанкойского района

                                                                    от 18.01.2016 г. № 2-р
С О С Т А В

комиссии по обследованию объектов (имущества)

	1
	Брижанкина Светлана Владимировна                      -
	заместитель главы администрации Джанкойского района-Главный архитектор района, председатель комиссии;

	2
	Иванченко Алена Брониславовна                     -
	начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений, заместитель председателя комиссии;

	3
	Липецкая Елена Вячеславовна                       -
	главный специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4
	Габелко Владимир Владимирович                      -
	начальник филиала государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крым БТИ» в г. Джанкой;

	5
	Килинник Зоя Викторовна  -

	заведующий Джанкойским горрайонным отделом государственного комитета по государственной регистрации и кадастру Республики Крым;

	6
	Кулик Алексей Владимирович                      -
	главный специалист отдела по вопросам торговли, потребительского рынка и услуг управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политики;

	7
	Михайлова Светлана Валерьевна                            -
	главный консультант Северо-Крымского  отдела управления по работе с муниципальными образованиями  министерства имущества и земельных отношений Республики Крым;

	8
	Михальченко Нонна Александровна                      -
	инженер по инвентаризации филиала ГУП РК «Крым БТИ» в г. Джанкой;

	9
	Сидоряк Максим Евгеньевич                            -
	главный специалист юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района;

	10
	Сороченко Людмила Сергеевна                              -
	начальник юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района.

Руководитель аппарата администрации

Джанкойского района                                                                            С.М.Курандина

Приложение № 2

                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                           распоряжением
                                                           администрации

                                                                      Джанкойского района
                                                                        от 18.01.2016 г. № 2-р
Г Р А Ф И К

обследования объектов (имущества)
	№ п/п
	Сельское поселение
	Дата обследования

	1
	          Завет-Ленинское сельское поселение
	  20 января 2016года

	2
	Новокрымское сельское поселение
	  20 января 2016 года

	3
	          Заречненское сельское поселение
	  21 января 2016 года

	4
	          Рощинское сельское поселение
	  21 января 2016 года

	5
	Яркополенское сельское поселение
	  22 января 2016 года

Руководитель аппарата администрации
Джанкойского района                                                                            С.М.Курандина